Протокол Nч J

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

КI,О МБОУ СОШЛЪЗ

по математике

от <08> октября 2021 г.

I Ia заседании присутс,гI]овали б членов ;кюри.

Повестка : I lодведеtл ие итогов l]lкол ыlого этапа [}сероссийской олимпиады

школьников по математике

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информачию председателя жюри Викман А.В
о результатах школьного этапа Всероссийской олимIIиады школьников по

математике в 2021 r.

постановили:
1. Информачию принять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по истории (прилагается).

Голосование членов жюри:

((за))

(против) ,)

Председатель жюри

Члены жюри

Викман А.В
Фио

Саночкина Е.Г
Фио

Боброва Е,С
Ф}.l()

Невзорова Л.А
Фи(]

Попова В.А
Фи(_)

hU,чl

с.--4---
)

U

Приложение к протоколу № 3

заседания жюри от 08.10.2021 года.

МБОУ СОШ №3

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по математике

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс  Баллы по заданиям Результат

(баллы)

Статус При

меча

ние

1 2 3 4 5 6 7

1 Ковалёв Никола 7А 7-6-0-1-0 21 победите

ль

2 Лапковская Дарья 7А 7-6-0-0-6 19 призер
3 Сатвалдиев Эльмурад 7А 7-6-0-1-1 15 участник
4 Габитов Виталий 7А 7-6-0-1-0 14 участник
5 Литовченко Егор 7А 7-6-0-1-0 14 участник
6 Гришкин Даниил 7А 7-6-0-1-0 14 участник
7 Горяйнова Екатерина 7А 7-6-0-0-0 13 участник
8 Шашкова Виолетта 7А 6-6-0-0-0 12 участник
9 Покрова Яна 7А 0-6-0-1-3 10 участник

10 Иванов Никита 7А 0-6-0-1-1 8 участник
11 Савиных Егор 7А 0-6-0-1-0 7 участник
12 Полозова Анастасия 7А 0-7-0-0-0 7 участник
13 Кабаков Семён 7А 0-0-0-0-1 1 участник
14 Жукова Ева 7А 0-0-0-0-0 0 участник
15 Кынкурогова Алиса 7Б 1-7,2-0,3-6, 4-0  13  участник
16 Макеева Полина 7Б 1-7, 2-0, 3-6, 4-0  13  участник
17 Горт Юлия

Владимировна

8а 7 7 1 0 0 15 участник
18 Злобина Софья

Андреевна

8а 7 1 0 0 0 8 участник
19 Тимофеева Кира

Евгеньевна

8а 7 1 0 0 0  8 участник
22 Заболотная Варя 8в 7 0 0 0 0 7 участник
23 Костин Владимир 8в 7 0 0 0 0  7 участник